муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 11»

МБДОУ № 11

660077 г Красноярск, ул. Весны, 16., тел.228-07-70, email: mbdou11@list.ru, сайт:dou11.krsnet.

ПРИКАЗ

№ 230                                                                                                             « 24 »  декабря 2018 г.

Об обеспечении безопасности при

осуществлении пропускного режима

учреждения

В соответствии с постановлением администрации города Красноярска от 14.12.2018 г. № 805 «Об

утверждении Положения о порядке осуществления пропускного режима в муниципальном

образовательном учреждении отрасли «Образование» города Красноярска», в целях обеспечения

безопасности, предотвращения вреда жизни, здоровью участникам образовательного процесса,

Приказываю:

1. Утвердить положение о пропускном режиме в МБДОУ № 11.

2. Утвердить график доступа граждан на территорию детского сада.

3. Заместителю заведующего по административно-хозяйственной работе Клаптенко Е.А. до

24.12.2018г. внести изменения  в должностную инструкцию лица, ответственного за пропускной

режим в образовательном учреждении.

4. Заместителю заведующего по учебно-воспитательной работе Власовой Н.Е. до 24.12.2018г.

разместить на информационных стендах учреждения, а так же на официальном сайте МБДОУ №

11 положение о пропускном режиме, график доступа граждан на территорию детского сада.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 11   ______________________С. М. Сухих

С приказом ознакомлен (а):

mailto:mbdou11@list.ru